
   Prefeitura Municipal de Bagé

DECRETO Nº 70, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

DISPÕE SOBRE OS CONVIDADOS
PARA O XVI FESTIVAL INTERNACIONAL
DE CINEMA DA FRONTEIRA.

Luiz Fernando Mainardi, Prefeito Municipal de Bagé, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º São  hóspedes  oficiais  do  município  os  convidados  para  o  XVI  Festival

Internacional de Cinema da Fronteira:

- Mariana Barassi - Passaporte YA8990XXX

- Walter Tiepelmann - Passaporte AAI398XXX

- Raphaela Guimarães da Silva Leite - CPF 0342452X-XX

- Carla Esmeralda Pinheiro Pereira - CPF 97185540X-XX

- Renato S. Vallone Pereira - CPF 08918443X-XX

- Rosalia Ortiz de Zárate - Passaporte AAJ206XXX

- Candela Figueira Pizarro - Passaporte AAH561XXX

- Sandra Kogut - CPF 83375643X-XX

- Juan Pablo Cinelli - Passaporte 21483XXX

- Gisela Margarita Pérez Fonseca -  Passaporte PE158XXX

- Flavio Botelho Junior - CPF 27634528X-XX

- Flavia Barbalho Paulino - CPF 02771122X-XX

- Ricardo Antonio Pacheco Serrano -  Passaporte N11435XXX

- Alejandro Sebástian Encinas -  Passaporte 24074XXX

- Lucia Victoria Alcain -  Passaporte AAK714XXX

- Quentin Serge Delaroche - CPF 1685375X-XX

- Camila Lopes de Moraes - CPF 01007787X-XX

- Jonas de Almeida Chadarevian - CPF 41281450X-XX

RWH



Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito Municipal de Bagé

RWH


		2025-04-01T16:32:10-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034




